[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯТРАКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.02.
	2021
	№  1

Деревня Сятракасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
МУРКАШ РАЙОНĔ

СЯТРАКАСИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

	12.02.
	2021 ç.
	№ 1

Сятракаси  ялĕ

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории для строительства автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики

	В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в Сятракасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 25.05.2017 года № С-17/9, администрация Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

           1. Утвердить    проект   планировки  и проект межевания  территории  для строительства автомобильной дороги по ул. Ярикова к  общеобразовательной школе   в д. Кашмаши Моргаушского района Чувашской Республики.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Сятракасинского сельского поселения                                         Н.Г.Никитина

image1.gif